
Før du investerer i nytt kjøkken bør du bru-

ke litt tid på tre grunnleggende elementer 

som vil gjøre det enklere å velge akkurat det  

kjøkkenet som er mest velegnet til deg og 

din familie.

Kjøkkenplassen

Vurder først om du har realistiske for-

ventninger til hvor mye det nye kjøkke-

net skal inneholde. Hvis kjøkkenet er på 

åtte kvadratmeter, er det neppe plass til 

kokeøya, det dobbelte kjøleskapet, den 

seks meter lange benkeplaten og en 

vegg med høyskap som du kanskje har 

drømt om. Ta med en interiørkonsulent 

fra Designa på råd hvis du er i tvil om 

hva det er plass til på kjøkkenet ditt. Vi 

har mange praktiske og smarte løsninger 

som helt sikkert også kan oppfylle dine 

drømmer.

Lommeboken

Økonomien må også tas med i betrakt-

ningen. Designa har kjøkkener i enhver 

prisklasse. For din egen skyld er det lurt 

å bestemme på forhånd hvor mye det 

nye kjøkkenet ditt kan koste. Det gir våre 

interiørkonsulenter de beste mulighete-

ne til å vise deg optimale løsninger 

innenfor den aktuelle prisrammen. Hvis 

du faller pladask for den dyreste benke-

platen, hjelper Designa deg gjerne med 

å velge rimeligere løsninger andre steder 

på kjøkkenet ditt. 

Spør Designa hvis du ikke er av ”gjør-

det-selv”-typen, så hjelper vi deg også 

med tilbud på montering.

Det riktige valget

Før du bestemmer deg helt er det noen 

vurderinger du bør ta høyde for. Hvem er 

daglig bruker av kjøkkenet? Består hus-

standen av familie med eller uten barn, 

et eldre par eller en singel person? 

Skal matlagingen ordnes i mikrobølgeov-

nen i en fei - eller skal kjøkkenet også gi 

inspirasjon til gourmetmiddager der rå-

varene må behandles  med omtanke?

Skal det være oppbevaringsplass til stor-

innkjøp én gang i måneden eller bare til 

en pakke fersk pasta og litt pesto?

Skal spisebordet ha plass til barn, leke-

kameratene deres og dine voksne ven-

ner – eller er det nok med et cafébord 

og to stoler? Skal gjestene kose seg på 

kjøkkenet under matlagingen? Trengs 

det plass til lekegrind? Skal kjøkkenet 

barnesikres? Er det et krav om at det 

skal være plass til tv? En lang rekke 

spørsmål som du bør stille deg selv for å 

få oversikt over hva akkurat kjøkkenet 

ditt skal ha plass til.

Vær ærlig overfor deg selv
– og det nye kjøkkenet ditt


